
3

2

4

6

5

1

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年12月15日（土）12回高知1日

11R Ａ－２　Ａ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 重  

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ミサイルマン
父:カネヒキリ  母:フジヤマサクラ

セン 4 倉兼育康
56.0

1:46.9
(－)

7-7-6-1 40.6 － 5 461
(-2)

別府真司（高知）
要海伸治
村上牧場

2 2 フリビオン
父:フリオーソ  母:ビオンディーナ

牡  4 西川敏弘
56.0

1:47.5
(3)

5-5-4-3 42.0 － 3 457
(-4)

中西達也（高知）
西森鶴
オリエント牧場

3 4 キングライオン
父:Kitten's Joy  母:A Bit of Pressure

牡  5 山崎雅由
56.0

1:49.1
(8)

2-2-2-2 44.4 － 2 519
(+1)

松木啓助（高知）
織田好和
Ｎｕｒｓｅｒｙ　Ｐｌａｃｅ，　Ｄｏ

4 6 マイネルバルビゾン
父:アグネスデジタル  母:マイネポリーヌ

牡  9 佐原秀泰
56.0

1:49.3
(1)

6-6-5-6 43.5 － 7 478
(-5)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

5 5 ケンキャクハーバー
父:スクリーンヒーロー  母:ビエントハーバー

牡  5 永森大智
56.0

1:49.3
(ハナ)

3-3-3-4 43.9 － 4 538
(+2)

雑賀正光（高知）
木村公子
カミイスタット

6 1 エナジータウン
父:Speightstown  母:Honoria

牡  6 別府真衣
☆55.0

1:50.4
(5)

1-1-1-5 45.8 － 6 464
(-1)

別府真司（高知）
梶原哲朗
Gallagher's Stud

7 8 サクラインザスカイ
父:ワイルドラッシュ  母:サクラヴィッキー

牡  9 赤岡修次
56.0

1:55.4
(タイサ)

4-4-7-7 49.1 － 1 478
(+10)

田中守（高知）
谷岡真喜
山田牧場

** 7 クインズトロブラボ
父:ヨハネスブルグ  母:ケイアイワールド

牡  7 宮川実
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

打越勇児（高知）
大久保和夫
佐竹　学

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,8,2,6,3

1,4,5,8,2,6,3

1,4,5,2,6,3,8

3,4,2,5,1,6,8

払戻金
単 勝 3 2,740円

複 勝 3 610円

2 160円

ワイド 2-3 630円

3-4 440円

2-4 240円

馬 連 2-3 2,240円

馬 単 3-2 5,840円

3連複 2-3-4 1,530円

3連単 3-2-4 27,790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


