11R A-2 A サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 重				
【本	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	忰 !	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3 ミサイルマン 父:カネヒキリ 母:フジヤマサクラ	セン 4	倉兼育康 56.0	1:46.9 (—)	7-7-6-1	40.6		5	461 (-2)	別府真司(高知) 要海伸治 村上牧場	
2	2	2 フリビオン 父:フリオーソ 母:ビオンディーナ	牡 4	西川敏弘 56.0	1:47.5 (3)	5-5-4-3	42.0	_	3	457 (-4)	中西達也(高知) 西森鶴 オリエント牧場	
3	4	4 キングライオン 父:Kitten's Joy 母:A Bit of Pressure	牡 5	山崎雅由 56.0	1:49.1 (8)	2-2-2-2	44.4	-	2	519 (+1)	松木啓助(高知) 織田好和 Nursery	Place, Do
4	6	6 マイネルバルビゾン 父:アグネスデジタル 母:マイネポリーヌ	牡 9	佐原秀泰 56.0	1:49.3 (1)	6-6-5-6	43.5	-	7	478 (-5)	那俄性哲也(高知 杉浦和也 ビッグレッドファ	,
5	5	5 ケンキャクハーバー 父:スクリーンヒーロー 母:ビエントハーバー	牡 5	永森大智 56.0	1:49.3 (ハナ)	3-3-3-4	43.9	-	4	538 (+2)	雑賀正光(高知) 木村公子 カミイスタット	
6	1	1 エナジータウン 父:Speightstown 母:Honoria	牡 6	別府真衣 ☆55.0	1:50.4 (5)	1-1-1-5	45.8	-	6	464 (-1)	別府真司(高知) 梶原哲朗 Gallagher's Stu	d
7	8	8 サクラインザスカイ 父:ワイルドラッシュ 母:サクラヴィッキー	牡 9	赤岡修次 56.0	1:55.4 (タイサ)	4-4-7-7	49.1	_	1	478 (+10)	田中守(高知) 谷岡真喜 山田牧場	
**	7	7 クインズトロブラボ 父:ヨハネスブルグ 母:ケイアイワールド	牡 7	宮川実 56.0	— (取消)	-	_	-	-	- (-)	打越勇児(高知) 大久保和夫 佐竹 学	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,5,8,2,6,3
2コーナー	1,4,5,8,2,6,3
3コーナー	1,4,5,2,6,3,8
4コーナー	3,4,2,5,1,6,8

● 払戻金

単 勝	3	2,740円
複 勝	3	610円
	2	160円

ワイド	2-3	630円
	3-4	440円
	2-4	240円

馬連	2-3	2,240円
馬単	3-2	5,840円

3連複	2-3-4	1,530円
3連単	3-2-4	27,790円